
 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Valentim Gentil garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.valentimgentil.
sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/valentimgentil

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Valentim Gentil, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Valentim 
Gentil poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
valentimgentil.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/valentimgentil
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 46.599.833/0001-11
Praça Jacilândia, nº 4-33
Telefone: (17) 3485-9400
Site: www.valentimgentil.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
valentimgentil

Câmara Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 49.677.941/0001-53
Avenida Eduardo Vicente, nº 4/20
Telefone: (17) 3485-1243 | (17) 3485-1482
Site: www.camaravalentimgentil.sp.gov.br

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 1 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2

SUMÁRIO



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 2 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL

Atos Oficiais Portarias

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

PORTARIA Nº 4.687, DE 07 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre a concessão de férias coletivas para os servidores que

especifica, lotados na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

nas diversas instituições de ensino e dá providências correlatas.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil, Estado de

São Paulo, no uso das suas atribuições legais e CONSIDERANDO Requerimentos Coletivos

apresentados pelas Escolas deste Município,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER 15 (QUINZE) dias de férias coletivas, no período de 02 de Julho

de 2021 a 16 de Julho de 2021, aos servidores públicos municipais relacionados no Anexo Único

desta portaria, lotados na Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Valentim Gentil - SP, nas

instituições de ensino abaixo elencadas, devendo retornar ao serviço em regra no dia 17 de Janeiro

de 2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 02 de Julho de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Valentim Gentil, 07 de Julho de 2021.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais da

Prefeitura do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que a presente

portaria foi publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de 28/10/2015), na

data de 07 de Julho de 2021.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR

Responsável pelos Atos Oficiais



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 3 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO

PORTARIA Nº 4.687, DE 07 DE JULHO DE 2021

RELAÇÃO DE SERVIDORES AOS QUAIS FORAM CONCEDIDAS FÉRIAS COLETIVAS NO PERÍODO DE 02/07/2021 a 16/07/2021.

FUNCIONÁRIOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL “AIRTON DE MEDEIROS” E “CRECHE MUNICIPAL”

NOME MATRÍCULA RG CARGO PERÍODO

ADRIANAMAIRA FERNANDES 592 42.015.713-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ADRIANAMARIA CASCARANO SCAPOLON 301142 27.651.134-7 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ALEXANDRA DO CARMO CONDE VIEIRA 320 25.157.913-X AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021

ANA PAULA CARVALHO LOPES DE OLIVEIRA 223 21.676.047-1 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ANDREIA APARECIDA BELEI SEGURA 273 27.733.051-8 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ANNE GRAZIELA DE SOUZA RISETTO 589 34.929.349-1 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ANTONIA SABINO CONCARIO DE JESUS 300710 23.424.044-1 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 4 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

CAMILA MARANGONI DA SILVA PIMENTA 584 42.015.755-4 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

DANIELA BRITO ARAUJO 550 41.191.796-1 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

DANIELE NERY CRIZOL 904 33.846.874-2 INSPETOR DE ALUNOS 02/07/2021 A 16/07/2021

DANITIELLE DA SILVA VIEIRA 301174 40.179.535-4 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

DEBORA FERREIRA MARTINS 300820 42.016.049-8 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

DENISE MENDES DA CUNHA DE SOUZA 627 45.558.486-2 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021

ELAINE CRISTINA DA SILVA 300740 20.269.692-3 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

ELIANA CRISTINA PIOVEZAN CALDEIRA 413 32.415.206-1 AGENTE DE ADMINISTRACAO 02/07/2021 A 16/07/2021

ELIANE CRISTINA RODRIGUES DO CARMO 301300 26.134.413-4 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

ELIANE PACE RODRIGUES NETO 301030 26.521.513-4 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 5 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

ELIZANA PERARO GUIDOLIN 303420 16.557.787-3 COORDENADOR PEDAGOGICO 02/07/2021 A 16/07/2021

ELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA XAVIER 300072 41.776.955-6 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

EVELYN MARQUES PEREIRA 433 40.120.612-9 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

FABIANA CALDEIRA LUCHI DA SILVA 414 40.281.175-6 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

FELIPE ANTONIO MARANINI 303170 44.586.212-9 INSPETOR DE ALUNOS 02/07/2021 A 16/07/2021

IVETE DONIZETI GARCIA DE CARVALHO 409 8.412.299 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

JOAO LOPES DE OLIVEIRA NETO 300063 15.414.703 INSPETOR DE ALUNOS 02/07/2021 A 16/07/2021

JOSE ROBERTO CUSTODIO 56 17.520.715-X AGENTE DE SERVICOS GERAIS /

MASCULINO

02/07/2021 A 16/07/2021

KATIA TOLEDO NERIS DOS SANTOS 251 32.628.535-0 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LIRIANE AUGUSTA SCHEIBE GOUVEIA 301193 47.577.024-9 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 6 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

LORRANA NASCIMENTO BILIAZZI 301097 49.837.096-3 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LUANAMAYRA QUIAROTI GONCALVES 301810 47.921.640-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LUCIA FERRARI DE OLIVEIRA VERDE 311 25.170.830-5 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LUCIENE JAQUELINE DE ANDRADE 301020 40.418.450-9 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021

MARIA APARECIDA TEODORA MACHADO 300057 25.294.986-9 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

MERCEDES ROSA DE OLIVEIRA 184 12.342.444-6 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

MICHELI CANDIDO CAVALHERI MARANINI 301840 46.763.761-1 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

NAIARA CONCARIO DOS REIS 301350 48.305.116-0 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

PATRICIA CARLA PREVI CARLOS 301990 29.254.768-7 VICE-DIRETOR DE ESCOLA 02/07/2021 A 16/07/2021

PRISCILA APARECIDA DIAS 479 40.120.517-4 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 7 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

PRISCILLA DE CASTRO PACHECO 303427 26.696.116-2 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

RENATA DE LIMA 301157 53.698.333-1 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ROSANGELA MARIA VENTURINI 497 21.236.286 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

ROSELI APARECIDA VENTURINI 502 23.872.298-3 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

RUBIA SERENO DE OLIVEIRA 538 26.880.569-6 INSPETOR DE ALUNOS 02/07/2021 A 16/07/2021

SILVANA MATOS DO CARMO THEODORO 391 23.872.337-9 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021

SIMONE QUIRINO DA SILVA 587 28.274.391-1 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

SOLANGE MARIANA DE PAULO SOUZA

NOGUEIRA

301800 42.015.706-2 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

TAILA DE SOUZA COLOVATTI 300069 42.016.036-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

TATIANA JANUARIO PEREIRA 586 40.313.551-5 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 8 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

TATIANE LEME RODRIGUES 303080 33.514.377-5 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021

THALITA DONDA RODRIGUES DA SILVA

*

301040 44.298.470-4 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

13/07/2021 A 27/07/2021

VALDENITA TEIXEIRA DOMINICALE DE SOUZA 642 8.865.068 SECRETARIO DE ESCOLA 02/07/2021 A 16/07/2021

VALDETE DIAS GONCALVES FINOTTI 556 20.397.349-5 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

VALDETE IVO DOS SANTOS RABELO 498 28.551.443-X AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

VANDA APARECIDA QUIAROTI MARANINI 374 23.872.309-4 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

VANESSA TORRES ROBERTO 303070 32.471.587-0 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021

VIVIAN REBULO GOMES MARQUES 301860 33.948.965-0 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

VIVIANE ARAUJO DOS SANTOS GUSKUMA 303428 27.732.597-3 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 9 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

FUNCIONÁRIOS DA ESCOLA ESTADUAL “CÍCERO USBERTI”

NOME MATRÍCULA RG CARGO

ANELISA DE OLIVEIRA 224 23.423.600-0 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

ELENICE JOSE DOMINGOS DE OLIVEIRA 38 17.520.705 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

IVANETE APARECIDA ERNANDES 300770 21.236.457 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

FUNCIONÁRIOS DA CRECHE “ADELSON CARLOS DE SOUZA” - BERÇÁRIO

NOME MATRÍCULA RG CARGO PERÍODO

CAMILA MICHELI LIMA DOMINGUES 301199 47.511.625-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - I 02/07/2021 A 16/07/2021

CLAUDIA APARECIDA FRAZAO 301189 M-7 864.545 ENCARREGADO DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

CLAUDIA NEVES MULLER DOS SANTOS 301330 26.740.439-6 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

DANUBIA CRISTINA ESPINOSA DA COSTA 301390 40.120.688-9 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 10 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

ELISANGELA MARIA DOS SANTOS 303060 34.929.348-X AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021

HIRACELIA SILVESTRE DE FARIA 731 18.287.529-5 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

LETICIA DE OLIVEIRA LIMA 301310 47.165.857-1 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

MARCIA DIAS DE OLIVEIRA DE SOUZA 300750 19.287.276-X AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

MARLI CAVALARO 301440 30.744.442-9 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

PRISCILA RONCULATO DA CUNHA BENEDUZZI 625 42.016.109-0 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/07/2021 A 16/07/2021

REGIANE RODRIGUES CARDOSO GARCIA 301360 40.120.721-3 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

SANDRA MARA PELLARIN BONAN 300790 28.551.450-7 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

SIDINEIA FERREIRA PANTANO 303180 29.465.747-2 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

TEREZA SANTOS OLIVEIRA 301370 08.182.785-79 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 11 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

VANESSA BARRETOS SANTIAGO 301380 45.559.079-5 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

VERA LUCIA ORTIZ 301400 33.948.463.9 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

VILMA DIAS DE CARVALHO 301254 23.423.646-2 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

FUNCIONÁRIOS DO CEAP - CENTRO EDUCATIVO AMOR E PAZ

NOME MATRÍCULA RG CARGO PERÍODO

ELISABETE ESPINOSA DOS SANTOS 595 18.551.529-0 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

EUFLAZIA DIAS CHARPELETI 301460 21.301.230-3 MONITOR DE EDUCACAO ESPECIAL 02/07/2021 A 16/07/2021

GABRIELI FERNANDA ESPINOSA BARRETO 301470 49.636.233-1 MONITOR DE EDUCACAO ESPECIAL 02/07/2021 A 16/07/2021

GEISA ANDREIA MOREIRA RENESTO 386 20.269.708 SECRETARIO DE ESCOLA 02/07/2021 A 16/07/2021

JOELMA DE CASSIA LAUER 301216 22.542.942-1 COORDENADOR PEDAGOGICO - EDUCACAO

INCLUSIVA

02/07/2021 A 16/07/2021

MARIA ANTONIA SERAFIN ARRUDA 300780 20.854.532-3 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 12 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

MARIA CRISTINA DE MELLO FREITAS 300014 23.872.368-9 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

NEUZA FERRARI DE OLIVEIRA SILVA

*

301250 22.868.611-8 INSPETOR DE ALUNOS 09/07/2021 A 23/07/2021

PAMELA FRANCISCA DOS SANTOS 301980 40.120.441-8 TERAPEUTA OCUPACIONAL 02/07/2021 A 16/07/2021

ROSICLER RODRIGUES DE ARO SOUZA 506 22.869.589-2 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

SHIRLEI APARECIDA SPINOSA DE OLIVEIRA 364 19.579.251-8 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

SILMARA SILVIA COSTA BISSI 401 20.016.288-3 MONITOR DE EDUCACAO ESPECIAL 02/07/2021 A 16/07/2021

TATIANI APARECIDA DE AZEVEDO ESPINOSA

BRITO

301820 42.015.781-5 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

FUNCIONÁRIOS DA EMEF “VICENTE SANTORO”

NOME MATRÍCULA RG CARGO PERÍODO

ALZIRA LUIZ TEIXEIRA REIS 630 23.895.781-0 INSPETOR DE ALUNOS 02/07/2021 A 16/07/2021

ANA MARIA LORENZETI 171 14.177.221 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 13 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

ANDERSON PAULO DOS SANTOS 727 23.872.350-1 INSPETOR DE ALUNOS 02/07/2021 A 16/07/2021

ANDERSON LUCAS 301246 49.539.136-0 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ANGELICA LORENZETI DE CASTRO 301930 44.586.061-3 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I - EI 02/07/2021 A 16/07/2021

ANNE ELIZE MUNHOZ GONZALES 301118 44.506.142-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ANTONIA REGINA DENIZ 394 22.299.115-X AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

02/07/2021 A 16/07/2021

APARECIDO GARCIA DE JESUS 301420 20.269.672 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

CELIA REGINA DE ASSIS DE LUCCA 300034 23.149.519-5 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

CLAUDIA ALVES DE ALMEIDA 301750 23.872.367-7 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

DAIANE LUCIA DE CAMARGOS DOMINGUES 301771 49.764.581-6 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

DANIELA CRISTINA DO LIVRAMENTO 300076 21.236.865 MONITOR DE INFORMATICA 02/07/2021 A 16/07/2021

EDINALVA PEREIRA ALVES 300012 19.241.499-9 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 14 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

EILANE APARECIDA BELINTANI 207 23.149.546-8 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ELENIR ESPINOSA CAJUELA 301920 26.293.027-4 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ELIANA DONISETE DE SOUZA DANOEL 726 18.388.017 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

ELIEZER DIAS SANTOS 301260 43.309.653-6 INSPETOR DE ALUNOS 02/07/2021 A 16/07/2021

ESTER CORREA DOMENI 209 27.551.119-4 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

FERNANDA BELEI DAS NEVES 300046 35.193.862-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

FERNANDA DE SOUSA PEREIRA 300045 33.958.634-5 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

FERNANDA ORLANDINI DE CARVALHO 301740 42.016.140-5 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

FERNANDA PEREIRA DOURADO 301214 41.486.523-6 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

GEOVANIA CRISTINA FONTES 312 27.732.970-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 15 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

GISELE SOUSA DE MARCHI 300041 33.643.783-3 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

HELEN CRISTINA BERTOLDO CORNETTIONI 585 34.929.350-8 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

HELEN PAULA DIOGO PEREIRA 300043 24.352.550-3 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

INEZ BATELO GUIDONI 779 23.424.012-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

IRACI DOS SANTOS GARCIA 300730 20.270.014-8 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

IZAURA DE OLIVEIRA PEREIRA 301700 55.140.474-7 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

JAIR DONIZETE DOMINGOS 300065 30.636.131-0 COORDENADOR DE COMPRAS 02/07/2021 A 16/07/2021

JOVAIR DONIZETE CUSTODIO 885 20.440.541 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

JULIA FLAVIA ZANGRANDO 301124 30.522.113-9 PSICOLOGO 02/07/2021 A 16/07/2021

JULIANA DE ALMEIDA FERREIRA CUSTODIO 300073 28.839.385-5 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 16 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

LARISSA BENEVIDES DELAGO 301730 42.016.103-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LEANDRO LOPES DE OLIVEIRA 631 44.586.009-1 INSPETOR DE ALUNOS 02/07/2021 A 16/07/2021

LETICIA DIAS DA SILVA RONCOLATO 301121 39.561.413-2 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LIGIA FIM DE CARVALHO 300058 35.078.225-8 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LISIANE DELGADO ALVES 300044 19.873.396-3 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LIZEICA CARINE GOMES DIAS

*

301900 60.642.717-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 05/07/2021 A 19/07/2021

LUCIANA RIBEIRO LEOPOLDINO DE

CARVALHO

301119 30.885.828-1 COORDENADOR PEDAGOGICO 02/07/2021 A 16/07/2021

LUCIMEIRE DOS SANTOS FERNANDES 301138 42.609.761-0 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LUCIMEIRE MARISA DA SILVA 591 42.015.729-3 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

LUIZ CLAUDIO MARQUES 300066 19.474.817 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 17 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

LUZIA MARTA GAIA RIBEIRO GRANDE 247 26.404.997-4 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

MAIRA RITA HERNANDES NERY DE CARVALHO

FERREIRA

301154 40.107.301-4 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

MARA RUBIA DO CARMO 300051 25.157.843-4 VICE-DIRETOR DE ESCOLA 02/07/2021 A 16/07/2021

MARCELO APARECIDO BUENO 301450 33.628.752-5 MONITOR DE CRECHE 02/07/2021 A 16/07/2021

MARCIA PAULA DA SILVA RESENDE 301175 38.365.989-9 COORDENADOR PEGAGOGICO 02/07/2021 A 16/07/2021

MARIANA DORIGAO SILVA 301790 47.964.986-8 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

MARY IZABEL DE SOUZA TERRA 301284 22.868.688-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

MICHELLE SOUSA TAVARES 301770 33.643.785-7 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

NATALIA DE MORAES E YUNIS 300630 32.824.387-5 AGENTE DE ADMINISTRACAO 02/07/2021 A 16/07/2021

NATHIELE DOS SANTOS GOBBI 301192 44.788.408-6 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 18 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

PATRICIA AUGUSTA DOMINGOS DA SILVA 301710 33.846.866-3 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

PAULO HENRIQUE INACIO CORREIA 301168 47.921.511-X PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA 02/07/2021 A 16/07/2021

QUEDIMA TRAUSI DUARTE 300048 27.726.621-X MONITOR DE MUSICA 02/07/2021 A 16/07/2021

RENATA BORLINA LOPES 300059 33.457.568-0 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

ROSEMEIRE DA SILVA CHAMAS 496 32.993.988-9 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

ROSENILDA ANTONIO DA SILVA MODESTO 214 22.543.250 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

SANDRA MARA CRUZ 301146 24.930.644-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

SILVANA FERREIRA DOS SANTOS 301280 23.424.051-9 MARGARIDA / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

SILVIA CRISTINA PREVI NOVELLI 300028 19.873.397-5 SECRETARIO DE ESCOLA 02/07/2021 A 16/07/2021

SONIA AUGUSTA FERREIRA DA SILVA 303040 23.872.346-X ARQUIVISTA 02/07/2021 A 16/07/2021



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 19 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

TALITA CRUZ DE OLIVEIRA 301720 42.015.745-1 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

TATIANE SOARES DE ARAUJO RIZZATO 303414 48.962.635-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

VALESKA APARECIDA BORTOLOZ GUARIZO 588 40.120.554-X PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

VERA LUCIA BONAN BROMATO 397 16.100.433 AGENTE DE SERVICOS GERAIS / FEMININO 02/07/2021 A 16/07/2021

ZELIA DE GASPARI AMADO 300078 4.408.763 PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 02/07/2021 A 16/07/2021

* SERVIDORES(AS) QUE RETORNARAM AO TÉRMINO DE LICENÇA(S) E(OU) ATESTADO(S) MÉDICO(S) NO PERÍODO DE FÉRIAS COLETIVAS TIVERAM ALTERAÇÕES/AJUSTES
EM SEUS PERÍODOS DE GOZO DE FÉRIAS, POR ISSO SEGUEM DEVIDAMENTE ASSINALADOS.



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 20 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

PORTARIA Nº 4.688, DE 07 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares

aos servidores que especifica.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil,

Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, com fulcro no art. 100 e seguintes da

Lei Municipal nº 1.960 (Estatuto dos Servidores Públicos de Valentim Gentil), de 13 de outubro

de 2011, e CONSIDERANDO requerimentos dos servidores, devidamente deferidos pelas

chefias responsáveis e remetidos ao órgão de recursos humanos para expedição de portaria,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER férias regulamentares aos servidores públicos municipais

relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Valentim Gentil, 07 de Julho de 2021.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos

Oficiais da Prefeitura do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé,

que a presente portaria foi publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de

28/10/2015), na data de 07 de Julho de 2021.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR
Responsável pelos Atos Oficiais do Município



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Quarta-feira, 07 de julho de 2021 Página 21 de 21Ano VI | Edição nº 1237A

Praça Jacilândia, 4-33 |  Centro |  Fone (17) 3485-9400 |  15520-000 |  Valentim Gentil-SP
 email: pmvg@valentimgentil.sp.gov.br |  www.valentimgentil.sp.gov.br

PORTARIA Nº 4.688, DE 07 DE JULHO DE 2021
ANEXO ÚNICO

CONCESSÃO DE FÉRIAS REGULAMENTARES

NOME DO SERVIDOR
CARGO RG PERÍODO

AQUISITIVO
DIAS DE
GOZO

A PARTIR DE:

ADEMILSON DE SOUZA PIANTA INSPETOR DE ALUNOS 17.520.716 2020/2021 15 02/07/2021

DENER DE ARO SOUZA PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I 48.842.678-9 2020/2021 15 02/07/2021

JULIANA ALVES DA SILVA CONSELHEIRO TUTELAR 45.214.825-X 2020/2021 30 04/08/2021

ROGERIO FABIANO LOPES VIGILANTE MUNICIPAL 26.740.455-4 2020/2021 30 05/07/2021


	Atos Oficiais
	Portarias

		2021-07-07T14:53:33-0300
	Valentim Gentil
	Publicação Oficial do Município




